
Jungmannova 22/9, 110 00 Praha 1 1. Příjmení, jméno Os. číslo:

IČO: 00445223 Org. útvar:

2. Bydliště Tel. č.:

Prac. doba od: do:

3. Číslo bank. účtu

místo: místo:

datum: datum:

hodina: hodina:

vyplacena dne

Cestu nařídil (datum a podpis)

Zprávu přijal (datum a podpis)

NÁVOD K VYPLNĚNÍ (není součástí formuláře):

CESTOVNÍ PŘÍKAZ - ZAMĚSTNANEC

Při vyplňování cestovního příkazu věnujte pozornost šedým polím.

Pro platnost cestovního příkazu je nutný váš podpis - na druhé straně listu v kolonce "datum a podpis účtovatele".

Nezapomeňte vyplnit číslo účtu.

Jako účel cesty uveďte název akce.

Po vyplnění této strany obraťte list.

Pokud nemáte od zaměstnanců ÚCK jiné pokyny, platí níže uvedená pravidla.

Výňatek ze směrnice o pracovních a jiných cestách:

1. Zaměstnanec může k cestě užít autobus nebo vlak druhé třídy.

2. Při nákupu jízdenek zaměstnanci dbají na hospodárnost a využívají slev poskytovaných přepravci.

3. Osobní automobil je možno použít z obtížně dostupných oblastí k nejbližší stanici hromadné dálkové dopravy.

4. Osobní automobil je dále možno použít, pokud jím cestují nejméně tři osoby vykonávající pracovní cestu ve prospěch povšechného sboru.

5. V odůvodněných případech je možno osobní automobil použít také tehdy, souhlasí-li s jeho použitím osoba oprávněná ke schválení pracovní cesty.

Datum a podpis zaměstnance Vyúčtování schválil (datum a podpis)

Podpis pokladníka

VYÚČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY

7. Zpráva o výsledku pracovní cesty byla podána dne:

6. Povolená záloha Kč pokladní doklad číslo

4. Spolucestující 

5. Určený dopravní prostředek (u vlastního vozidla druh, obsah válců, přiložit kopii technického průkazu)

Počátek cesty (místo, datum, hod.) Místo jednání Účel cesty

 

  

Konec cesty (místo, datum)

 



v hod. Kč Kč Kč Kč Kč Kč

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odjezd

Příjezd

Odjezd

Příjezd

Odjezd

Příjezd

Odjezd

Příjezd

Odjezd

Příjezd

Odjezd

Příjezd

Stravování bylo poskytnuto bezplatně: ano / ne

Ubytování bylo poskytnuto bezplatně:  ano / ne

Bezplatně poskytnutá strava dokladů

Bezplatné stravování

žádné 1 2 3

první den cesty Při použití AUV průměrná spotřeba dle TP

počet dalších dnů

poslední den cesty l/km

NÁVOD K VYPLNĚNÍ (není součástí fomuláře):

Odjezd Brno 08:00 170,00

Příjezd Praha 10:30

Odjezd Brno 08:00 170,00

Příjezd Praha 10:30 20,00

Odjezd Brno 08:00
Příjezd Praha 10:00

Odjezd Brno 08:00
Příjezd Praha 10:00

Bezplatně poskytnuté stravování

Pro výpočet stravného je rozhodující počet bezplatně poskytnutých jídel, nikoliv jejich druh

Bezplatně poskytnutá poskytnutá strava Bezplatně poskytnutá poskytnutá strava

Bezplatné stravování Bezplatné stravování

žádné 1 2 3 žádné 1 2 3

první den cesty 1 první den cesty

počet dalších dnů počet dalších dnů

poslední den cesty poslední den cesty 1

Bezplatně poskytnutá poskytnutá strava

Bezplatné stravování
žádné 1 2 3

první den cesty 1

počet dalších dnů 1 2

poslední den cesty 1

Vzor 2: cesta 2 denní s poskytnutou snídaní

počet bezplatných jídel za den počet bezplatných jídel za den

Vzor 3: cesta 5 denní, první den s večeří, během dalších 2 dnů 

snídaně a večeře,1 den bez jídla, v den odjezdu snídaně

počet bezplatných jídel za den

Vzor 4: cesta vlastním autem účtovaná jako cesta hromadnou dopravou

19. 5.

2020
AUV 205 účtovat HD 170,00    

Vzor 3: cesta vlastním autem

19. 5.

2020
AUV 205

Vzor 2: cesta hromadnou dopravou a MHD

19. 5.

2020

A

MHD
190,00    

Datum a podpis účtovatele (NUTNÉ)

Nezapomeňte vyplnit cestu tam i cestu zpět. Dobu odjezdu a příjezdu vyplňujte podle jízdního řádu.

19. 5.

2020
A 170,00    

Celkem

Záloha

Doplatek - přeplatek

K vyúčtování pracovní cesty připojuji

počet bezplatných jídel za den Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl úplně a správně

VYÚČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY

Datum

Odjezd - příjezd

Místo jednání podtrhněte

P
o

u
ž
it

í 

d
o

p
r.

P
ro

s
tř

e
d

e

k

V
z
d

á
le

n
o

s
t 

v
 k

m

Počátek a 

konec 

prac. 

výkonu 

(hod)

J
íz

d
n

é
 a

 

m
ís

tn
í 

p
ře

p
r

N
o

c
le

ž
n

é

S
tr

a
v

n
é

P
o

z
n

á
m

k

a

Jiné 

náklady
Celkem Upraveno

2

Vzor 1: cesta 1 denní s poskytnutým obědem


